Prohibitio
habendi, &
legendi libres
prohibitos.

H 2 ter

ter quomodocumque & ex quacumque
causa, tam per litteras in forma Breuis,
quam aliter quomodocumque à Nobis,
seu prædecessoribus nostris Romanis
Pontificibus, seu ab habentibus à No-
bis, vel ab eis facultatem, & auctorita-
tem concessas, earum tenorem præsen-
tibus pro expressis habentes, tenore pre-
sentium renocamus, cassamus, & annul-
lamur, ac pro renocatis, cassis, & annul-
latis haberi, nulliq. in posterum suffra-
gari.

Contraue-
niētibus pe-
nas imponit.

§. 2. Quinimmò libros per licentias
huiusmodi permisso. legentes, aut ha-
bentes, pœnas in sacris Canonibus, Cō-
stitutionibus Apostolicis, & Indicibus
Librorum prohibitorum contentas in-
currere volumus, & declaramus.

Hanc legem
Pont. publi-
catā omnes
ligare decer-
bit.

§. 3. Decernentes, vt præsentes litte-
ræ, postquam in valuis Basiliæarum San-
cti Ioānis Lateranen. ac Principis Apo-
stolorum de Vrbe, & Cancelariae Apo-
stolicæ, necnon in acie Campi Floræ af-
fixæ fuerint, infra duos menses ex tunc
proximos, omnes, & singulos, ad quos
spectat, ardent, & afficiant, perinde ac
si vnicuique personaliter intimatæ fu-
sent: quòdq. dictis duobus mensibus du-
rantibus, ij, qui libros prohibitos hu-
iusmodi habuerint, eos ad Episcopum,
seu Inquisitorem, qui illos quantocitius
com-

comburere debeat, deferre, quique aliquos similes libros prohibitos habere scinerint, eos denunciare teneantur: neque de cætero similes licentiæ nisi à Congregatione sancti Officij, quæ singulis hebdomadis coram nobis haberis solet, concedantur.

¶.4. Ac quod earumdem præsentium trā. sūptis, etiā impressis, manu alicuius notarij publici subscriptis, et sigillo alicuius personæ in dignitate Ecclesiastica constituta munitis, eadem prorsus fides adhibetur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris, die 30. Decembris 1622. Pontificatus nostri anno secundo.

Anno à Nativitate D.N. IESU Christi
millesimo sexcentesimo vigesimotertio,
Indictione sexta, die vero secunda mē-
sis Ianuarij, Pontificatus Sanctiss. in
Christo Patris, & D. N. D. Gregorij
diuina prouidentia Papæ XV. Anno
secundo, retroscriptæ literæ Apostolicæ,
affixa fuerūt ad valvas Basilicarū san-
cti Ioannis Lateranen., & Principis
Apostolorum de Urbe, ac Cancellariae
Apostolicæ, necnon in acie Campi Flo-

Transumpto
rum fides.

D. P. An. 2.
die 30. Dec.

H 3 ra,

ræ, ut moris est, per me Brandimartem
Latinum Apostolicam Cursorem.
Octavius Spada Mag. Curs.